
1 

 

  UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
Přírodovědecká fakulta 

Ústav  geologie  a  paleontologie 
128 43 PRAHA 2 - Albertov 6 

+420 221 951 111 fax: +420 221 951 452 

email: ugp@natur.cuni.cz 
 

        V Praze dne 16.2.2025 

 

Vyhlášení výběrového řízení na zahraniční studentské stáže v rámci 

programu ERASMUS+ na akademický rok 2025-26 

 

Ústav geologie a paleontologie vyhlašuje výběrové řízení na obsazení míst studentských pobytů v 

zahraničí v rámci programu ERASMUS+ pro akademický rok 2024-25.  Jedná se o praktickou 

stáž pro absolventy. 

 

Přihláška na praktickou stáž pro absolventy na instituci s níž má student a jeho školitel již stáž 

domluvenou musí obsahovat: 

 

• strukturovaný životopis obsahující mj.: jméno a příjmení, email, telefon; stupeň, ročník, 

program, obor a zaměření studia, jazykové znalosti, certifikované jazykové zkoušky 

• motivační dopis obsahující mj.: univerzitu, délku a termín pobytu, důvody studijního 

pobytu 

• výpis známek ze SIS za celé studium na PřF UK, studijní průměr Bc. studia, studijní 

průměr Mgr. studia 

• doporučení školitele s podpisem (pokud již student má) 

• jazykové certifikáty (pokud student má) 

• přeposlání emailové komunikace, kde je mobilita (stáž) potvrzena přijímající institucí 

• informaci o tom, na jaké období (semestr, AK) se výjezd plánuje 

• počet měsíců v zahraničí 

• název a adresa přijímající instituce 

• kontaktní osoba (email, telefon) - supervisor v zahraničí 

• obor studenta na PřF 

 

 

Přihlášky zasílejte elektronicky nebo poštou na karel@natur.cuni.cz, (Karel Martínek) do 12 h 30.8. 2025. 

 

Případné další informace u K. Martínka. 

 

Karel Martínek, Ph.D., koordinátor programu Erasmus ÚGP  
 221 951 464 

email: karel.martinek@natur.cuni.cz  

mailto:karel@natur.cuni.cz

